
2025 – GP Złota Koza klasyfikacja generalna po 3-ch turniejach 

 

 

Dziewczyny do 12 lat: rocznik 2013 i młodsze 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Kędzior Zuzanna 70 23 25 22  

2 Walczyk Zuzanna 66 21 22 23  

3 Byrdziak Kamila 50 25 # 25  

4 Gawęda Julita 45 22 23 #  

5 Morawska Zofia 40 20 20 #  

6 Krzempek Zuzanna 21 # 21 #  

7 Moczek Emilia 19 19 # #  

 

 

Dziewczyny 13-18 lat: 2007-2012 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Nowak Natalia 75 25 25 25  

2 Malarz Oliwia 59 19 19 21  

3 Gacek Milena 58 18 18 22  

4 Grubka Anna 57 20 17 20  

5 Kuta Natalia 46 23 23 #  

6 Handzlik Amelia 44 22 22 #  

7 Gabryś Joanna 23 # # 23  

8 Sputo Nadia 21 # 21 #  

 Grusiecka Maja 21 21 # #  

10 Krawczykiewicz Judyta 20 # 20 #  

11 Feikisz Olga 19 # # #  

12 Mitura Milena 17 17 # #  

13 Juraszek Wiktoria 15 # 15 #  

 Fabia Zofia 15 # 15 #  

 Foltyn Natalia 15 # 15 #  

16 Madzia Lena 15 # 15 #  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Chłopcy do 12 lat: 2013 i młodsi 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Walczyk Kacper 50 25 # 25  

2 Krok Franciszek 45 22 23 #  

3 Krawczykiewicz Dawid 43 # 20 23  

4 Kudzia Filip 41 12 12 17  

5 Kudzia Hubert 39 18 # 21  

6 Krawczykiewicz Miłosz 37 # 15 22  

7 Szalonek Wiktor 35 # 15 20  

8 Szkorupa Kornel 35 17 18 #  

9 Byrdziak Maksymilian 32 15 17 #  

10 Pustelnik Eryk  31 # 12 19  

11 Dożak Piotr 30 15 15 #  

12 Faber Kornel 25 # 25 #  

13 Świda Jan 23 23 # #  

14 Penkala Filip 22 # 22 #  

15 Inglot Igor 21 21 # #  

 Majorczyk Ludwik 21    # 21 #  

17 Niemczyk Wiktor 20 20 # #  

18 Sergiejuk Piotr 19 19 # #  

 Korobka Jan 19 # 19 #  

20 Adrianowski Kacper 18 # # 18  

21 Czapla Krzysztof 15 15 # #  

 Tyliba Olivier 15 # 15 #  

 Płoskonka Jędrzej 15 # # 15  

 Czubiński Wojciech 15 # # 15  

 Dzida Wojciech 15 # # 15  

26 Brocki  Wojciech 12 12 # 3  

 Derlich Jan 12 12 # #  

28 Osiła Jan 12 # 12 #  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Chłopcy: 13-18 lat rocznik 2007-2012 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Bieniek Adrian 75 25 25 25  

2 Kondel Karol 65 21 21 23  

3 Czernin Sebastian 55 19 19 17  

4 Solski Michał 51 17 15 19  

5 Pawłowski Marcel 45 # 23 22  

6 Czernin Michał 42 22 20 #  

7 Fołta Paweł 36 12 12 12  

8 Kretschmann Jakub 35 23 12 #  

9 Bilczewski Jan 33 15 18 #  

 Marciniak Alan 33 15 # 18  

11 Pękala Maciej 33 9 9 15  

12 Fila Mateusz 30 15 15 #  

13 Jakubczyk Paweł 27 6 9 12  

 Willman Borys 27 9 6 12  

15 Kuta Mateusz 26 20 6 #  

 Woźniak Marcel 26 6 # 20  

17 Heinrich Mateusz 24 9 # 15  

18 Szczypka Igor 24 3 6 15  

19 Duraj Karol 24 6 6 12  

20 Turek Oliwier 22 # 22 #  

21 Ścibor Adam 21 # # 21  

22 Gawęda Patryk 21 9 12 #  

 Paw Antoni 21 12 9 #  

24 Zuziak Michał 18 18 # #  

25 Szydło Antoni 18 9 9 #  

 Wąsik Karol 18 9 # 9  

27 Duraj Maksymilian 17 # 17 #  

28 Kuziński Antoni 15 15 # #  

 Łuszczyński Antoni 15 # 15 #  

 Parchański Maurycy 15 # 15 #  

 Kierczak Jakub 15 # # 15  

32 Siekliński Dominik 15 9 6 #  

 Kachadorian Adrian 15 # 6 9  

 Klęczar Tymoteusz 15 6 # 9  

35 Hereda Mikołaj 12 12 # #  

 Jampich Oskar 12 12 # #  

 Pius-Raszewski Tymon 12 # 12 #  

38 Nycz Mateusz 12 3 9 #  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Juraszek Piotr 12 # 3 9  

40 Dirycz Mieszko 9 # # 9  

 Czylok Paweł 9 9 # #  

 Giźlar Jakub 9 # # 9  

 Krwawnik Jakub 9 # 9 #  

 Zgliszczyński Michał 9 # 9 #  

45 Frączek Jakub 9 3 6 #  

46 Ihas Daniel 6 6 # #  

 Ihas Dawid 6 6 # #  

 Dudys Artur 6 6 # #  

 Madzia Jędrzej 6 # 6 #  

 Starzyk Oliwier 6 # 6 #  

 Szymański Stanisław 6 6 # #  

 Fabia Grzegorz 3 # 3 #  

53 Wizner Bartosz 3 # 3 #  



 

OPEN SENIORZY 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 
       

1 Ihas Janusz 75 25 25 25 
 

2 Puda Piotr 65 21 23 21 
 

3 Ihas Jerzy 53 23 15 15 
 

4 Łysak Franciszek 53 19 19 15 
 

5 Białoń Artur 50 12 21 17 
 

6 Ścieszka Mirosław 48 18 15 15 
 

7 Januszko Sylwester 44 17 15 12 
 

8 Bieniek Adrian 42 # 22 20 
 

9 Melnychuk Volodymyr 41 22 # 19 
 

10 Suchodolski Paweł 38 20 # 18 
 

11 Pawłowski Przemysław 30 15 # 15 
 

12 Skrabka Dariusz 29 # 20 9 
 

13 Rząsa Adrian 27 # 18 9 
 

14 Łoboz Krzysztof 27 9 6 12 
 

15 Pietrzak Henryk 24 15 9 # 
 

16 Krutak Michał 23 # # 23 
 

17 Majocha Jarosław 22 # # 22 
 

18 Jarosz Piotr 21 6 9 6 
 

19 Krajewski Arkadiusz 18 # 12 6 
 

 Mrowiec Andrzej 18 12 6 # 
 

21 Pawłowski Roman 18 3 9 6 
 

22 Suchodolski Zbigniew 17 # 17 # 
 

23 Kołodziejczyk Mirosław 15 15 # # 
 

 Kralczyński Kornel 15 15 # # 
 

 Turek Oliwier 15 # 15 # 
 

26 Siedlaczek Andrzej 15 9 6 # 
 

 Wiśniański Andrzej 15 6 9 # 
 

 Tokarski Jerzy 15 9 6 # 
 

 Siwicki Tadeusz 15 9 # 6 
 

 Kurstak Mariusz 15 9 # 6 
 

 Drabek Mirosław 15 6 # 9 
 

32 Filimowski Tomasz 15 3 6 6 
 

33 Szot Dawid 12 # # 12 
 

 Ścieszka Janusz 12 # # 12 
 

 Wiecheć Adrian 12 # 12 # 
 

 Zegar Grzegorz 12 # 12 #  

 Bielewicz Krzysztof 12 12 # #  

 Lenartowicz Józef 12 # 12 #  

 Góra Sebastian 12 12 # #  

40 Tracz Rafał 12 6 6 #  

41 Mierzwa Bartłomiej 9 9 # #  

 Krawczyk Maciej 9 9 # #  

 Sawczuk Robert 9 9 # #  



 Łochański Seweryn 9 # 9 #  

 Mirek Krzysztof 9 # 9 #  

 Handzlik Wojciech 9 # 9 #  

 Kurowski Mateusz 9 # 9 #  

 Burger Dawid 9 # # 9  

 Pietraszko Małgorzata 9 # # 9  

 Solski Rafał 9 # # 9  

 Kalisz Robert 9 # # 9  

 Kocur Paweł 9 # # 9  

53 Galtsov Volodymyr 9 3 6 #  

 Dwornik Zdzisław 9 3 # 6  

55 Grubka Anna 9 3 3 3  

 Krajewska Izabela 9 3 3 3  

 Szczepanik Włodzimierz 9 3 3 3  

58 Solski Michał 6 # # 6  

 Pietrzyk Andrzej 6 6 # #  

 Fryś Szymon 6 6 # #  

 Partyka Artur 6 6 # #  

 Rudnik Jan 6 6 # #  

 Ihas Daniel 6 # 6 #  

 Oleśków Mirosław  6 # 6 #  

65 Ihas Dawid 6 3 3 #  

66 Kacała Jarosław 6 3 3 #  

 Stanek Dominik 3 3 # #  

 Pauliński Józef 3 # 3 #  

 Łoboz Agnieszka 3 3 # #  

 Kuczała Marcin 3 3 # #  

 Mazur Mariusz 3 3 # #  

 Stojak Grzegorz 3 3 # #  

 Kinecki Tomasz 3 # # 3  

 Soszka Arkadiusz 3 3 # #  

75 Płoskonka Jędrzej 3 # 3 #  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kobiety:  

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Krajewska Izabela 73 25 25 23 
 

2 Łoboz Agnieszka 67 23 23 21 
 

3 Grubka Anna 66 22 22 22 
 

4 Pietraszko Małgorzata 25 # # 25  

 

 

 

 

Seniorzy do lat 39: 1986 i młodsi 

 

 

 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Białoń Artur 65 25 22 18 
 

2 Pawłowski Przemysław 59 21 19 19 
 

3                   Łoboz Krzysztof 48 15 18 15 
 

4 Bieniek Adrian 44 # 21 23 
 

5 Suchodolski Paweł 43 22 # 21 
 

6 Melnychuk Volodymyr 35 20 # 15 
 

 
Rząsa Adrian 35 # 20 15 

 

8 Ihas Dawid 34 19 15 # 
 

9 Tracz Rafał 30 15 15 # 
 

10 Krutak Michał 25 # # 25 
 

 Wiecheć Adrian 25 # 25 # 
 

12 Góra Łukasz 23 23 # # 
 

 Turek Oliwier 23 # 23 # 
 

14 Szot Dawid 22 # # 22 
 

15 Solski Michał 20 # # 20 
 

16 Rudnik Jan 18 18 # #  

17 Burger Dawid 17 # # 17  

 Stojak Grzegorz 17 17 # #  

 Łochański Seweryn 17 # 17 #  

20 Fryś Szymon 15 15 # #  

 Mierzwa Bartłomiej 15 15 # #  

 Ihas Daniel 15 # 15 #  

 Płoskonka Jędrzej 15 # 15 #  

 Kinecki Tomasz 15 # # 15  

 Stanek Dominik 12 12 # #  

26 Kuczała Marcin 12 12 # #  



 

 

Weterani 40-59 lat: 1985- 1966 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Ihas  Jerzy 70 23 25 22 
 

2 Puda Piotr 69 25 21 23 
 

3 Ihas Janusz 69 22 22 25 
 

4 Januszko Sylwester 63 20 23 20 
 

5 Ścieszka Mirosław 55 21 15 19 
 

6 Filimowski Tomasz 45 12 18 15 
 

7 Jarosz Piotr 42 15 12 15 
 

8 Skrabka Dariusz 38 # 20 18 
 

9 Mrowiec Andrzej 34 19 15 # 
 

10 Kacała Jarosław 30 15 15 # 
 

11 Drabek Mirosław 27 12 # 15 
 

12 Kurstak Mariusz 24 12 # 12 
 

13 Majocha Jarosław 21 # # 21 
 

14 Wiśniański Andrzej 21 9 12 # 
 

15 Zegar Grzegorz 19 # 19 # 
 

16 Kołodziejczyk Mirosław 18 18 # # 
 

17 Ścieszka Janusz 17 # # 17 
 

18 Sawczuk Robert 17 17 # # 
 

 Handzlik Wojciech 17 # 17 # 
 

20 Krawczyk Maciej 15 15 # # 
 

 Partyka Artur 15 15 # # 
 

 Lenartowicz Józef 15 # 15 #  

 Kocur Paweł 15 # # 15  

24 Solski Rafał 12 # # 12  

 Mazur Mariusz 12 12 # #  

 Kurowski Mateusz 12 # 12 #  

27 Soszka Arkadiusz 9 9 # #  

28 Kralczyński Kornel 9 9 # #  



 

 

 

Weterani 60  – 69 lat: 1965 – 1956 

 

 

 

  

Weterani 70 + : 1955 i starsi 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Łysak Franciszek 70 23 22 25 
 

2 Dwornik Zdzisław 60 21 19 20 
 

3 Szczepanik Włodzimierz 56 20 17 19 
 

4 Suchodolski Zbigniew 50 25 25 # 
 

5 Krajewski Arkadiusz 44 # 21 23 
 

6 Siwicki Tadeusz 43 22 # 21 
 

7 Galtsov Volodymyr 38 18 20 #  

8 Mirek Krzysztof 23 # 23 #  

9 Kalisz Robert 22 # # 22  

10 Bielewicz Krzysztof 19 19 # #  

11 Oleśków Mirosław 18 # 18 #  

12 Pauliński Józef 15 # 15 #  

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Pawłowski Roman 69 21 23 25 
 

2 Pietrzak Henryk 50 25 25 # 
 

3 Tokarski Jerzy 45 23 22 # 
 

4 Siedlaczek Andrzej 43 22 21 # 
 

5 Pietrzyk Andrzej 20 20 # # 
 


